UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 08 tháng 12 năm 2020

 BÁO CÁO

Thống kê số lượng, chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2020

––––––––––––––––––––

 Thực hiện Công văn số 1842/SNV-CCVC ngày 07/12/2020 của Sở Nội

vụ tỉnh Điện Biên về việc báo cáo, thống kê số lượng, chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức và cung cấp tài liệu kiểm chứng về công tác cán bộ cho chấm

điểm cải cách hành chính tỉnh năm 2020, Uỷ ban nhân dân huyện Tuần Giáo

báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức, viên chức tính đến thời điểm

31/12/2020 như sau:

1. Báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức (Biểu số 01 gửi

kèm); Danh sách và tiền lương công chức từ cấp huyện trở lên (Biểu số 02 gửi

kèm);

2. Báo cáo số lượng, chất lượng viên chức (Biểu số 03 gửi kèm); Danh

sách và tiền lương viên chức (Biểu số 04 gửi kèm)

3. Báo cáo số lượng, chất lượng lãnh đạo, quản lý (Biểu số 05 gửi kèm);

Số lượng lãnh đạo chính quyền cấp địa phương (Biểu số 06 gửi kèm);

4. Báo cáo số lượng người đứng đầu và cấp phó của người đứng đầu

(Biểu số 07 gửi kèm);

5. Danh sách lãnh đạo, quản lý từ Phó trưởng phòng và tương đương trở

lên (Biểu số 08 gửi kèm);

6. Báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức, viên chức người dân

tộc thiểu số (Biểu số 09 gửi kèm);

7. Báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức, viên chức là nữ

(Biểu số 10, Biểu số 11 gửi kèm);

8. Số lượng, danh sách cán bộ, công chức, viên chức bị xử lý kỷ luật

trong năm 2020 (Biểu số 12 gửi kèm);

9. Danh sách cán bộ, công chức, viên chức, hợp đồng lao động (Biểu số

13 gửi kèm);

10. Danh sách cán bộ, công chức, viên chức được điều động, bổ nhiệm,

bổ nhiệm lại trong năm 2020 (Biểu số 14 gửi kèm)

11. Danh sách công chức, viên chức được tuyển dụng trong năm 2020

(Biểu số 15 gửi kèm).

Trên đây, là báo cáo thống kê số lượng, chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo./.

 Nơi nhận:
 - Sở Nội vụ;

 - Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-18T16:30:22+0700

		2020-12-18T16:52:51+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-18T16:55:01+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-18T16:55:22+0700